Врз основа на член___од Статутот на АД, ДОО или ДООЕЛ______________________и член 20 од Законот за платниот промет, Управниот одбор (директорот), на ден ____2015 година, донесе
ОДЛУКА
за благајничкн максимум за 2016 година
1.  Се утврдува благајнички максимум за 2016 година во износ од _________________________ денари.
2. Сите парични средства од дневниот пазар примени во готово по која и да било основа се уплатуваат на трансакциската сметка кај носителот на платен промет, истиот ден, а најдоцна наредниот работен ден од денот на наплатата.
3.  Оваа одлука се применува од денот на донесувањето.
4. Co стапување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за благајнички максимум донесена од Управниот одбор на ден ______2014 година.
ПРЕТСЕДАТЕЛ НА УПРАВЕН ОДБОР (ДИРЕКТОР), (УПРАВИТЕЛ),
__________________________________
